
ZARZĄDZENIE  NR 102/2012 
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/ w Mszanowie 

z dnia 14 sierpnia 2012rok 
 

 
w sprawie upoważnienia Pani  Katarzyny Szczepańskiej - pracownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Mszanowie do prowadzenia postępowania  z zakresu świadczeń 
rodzinnych 
 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 
(Dz.U z 2006 r. Nr 139,poz 992 z późn. zm.)  
 
 

zarządzam co następuje: 
 
 
 
§ 1. Udzielam Pani Katarzynie Szczepańskiej  -  pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Mszanowie, upoważnienia  do prowadzenia postępowania w sprawie świadczeń 
rodzinnych. 
 
 
 
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 

         
 

Z upoważnienia Wójta 
 

       Sekretarz Gminy  
       Agnieszka  Paturalska-Miehlau 
 
 


